[image: image1.png]

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  24 июля 2023 года

	 № 22/129-1

п. Ровеньки

	О регистрации кандидатов в депутаты Земского собрания Нагорьевского     сельского поселения выдвинутых  избирательным объединением «Ровеньское местное  отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на  выборах депутатов по Нагорьевскому   десятимандатному   избирательному округу  пятого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Ровеньское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Бычковой Елены Григорьевны, Еригиной Лилии Александровны, Мандрыкиной Оксаны Сергеевны, Некрасова Вячеслава Алексеевича, Поповой Татьяны Ивановны, Сабинина Юрия Николаевича, Сергиенко Анастасии Николаевны, Серединой Валентины Григорьевны, Серединой Елены Сергеевны, Шептухиной Светланы Ивановны Нагорьевского    сельского поселения пятого созыва по Нагорьевскому   десятимандатному   избирательному округу требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы, Ровеньская территориальная избирательная комиссия установила следующее:

- порядок выдвижения избирательным объединением «Ровеньское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»    кандидатов в депутаты земского собрания Нагорьевского   сельского поселения пятого созыва по Нагорьевскому    десятимандатному   избирательному округу, и документы, представленные для регистрации Бычковой Елены Григорьевны, Еригиной Лилии Александровны, Мандрыкиной Оксаны Сергеевны, Некрасова Вячеслава Алексеевича, Поповой Татьяны Ивановны, Сабинина Юрия Николаевича, Сергиенко Анастасии Николаевны, Серединой Валентины Григорьевны, Серединой Елены Сергеевны, Шептухиной Светланы Ивановны, кандидатами в депутаты земского собрания Нагорьевского   сельского поселения пятого созыва по Нагорьевскому   десятимандатному   избирательному округу, соответствуют требованиям статей 37,42,44 Избирательного кодекса Белгородской области;
- в соответствии с частью 18 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области сбор подписей избирателей в поддержку выдвижения вышеперечисленных кандидатов не осуществлялся;

- в соответствии с частью 1 статьи 67 Избирательного кодекса Белгородской области, уведомлением кандидатов избирательные фонды кандидатами не созданы, финансирование кандидатами своих избирательных кампаний не производится.

В соответствии со статьей 30,  частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области Ровеньская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов земского собрания Нагорьевского сельского поселения пятого созыва муниципального района «Ровеньский район» по Нагорьевскому десятимандатному избирательному округу  Ровеньская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты земского собрания Нагорьевского     сельского поселения пятого созыва по Нагорьевскому  десятимандатному   избирательному округу:

1.1. Бычкову Елену Григорьевну, 27 мая 1971 года рождения, место рождения – С. РЖЕВКА РОВЕНЬСКОГО Р-НА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛ., место жительства – Белгородская область, Ровеньский район, село Нагорье, образование – высшее, МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ, 2005, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБОУ «Нагорьевская СОШ», учитель, депутат земского собрания Нагорьевского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации: 24 июля  2023 года. Время регистрации: 14 ч. 30 мин.

1.2. Еригину Лилию Александровну, 9 января 1987 года рождения, место рождения – ГОР. РУБЕЖНОЕ ВОРОШИЛОВГРАДСКОЙ ОБЛ. УССР, место жительства – Белгородская область, Ровеньский район, село Всесвятка, образование – среднее общее, муниципальное общеобразовательное учреждение «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа», 2004, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – магазин «Фортуна» ИП Кибицкий Н.П., продавец
Дата регистрации: 24 июля  2023 года. Время регистрации: 14 ч. 33 мин.
1.3. Мандрыкину Оксану Сергеевну, 8 января 1992 года рождения, место рождения – С. РЖЕВКА РОВЕНЬСКОГО Р-НА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛ., место жительства – Белгородская область, Ровеньский район, село Нагорье, образование – высшее образование - бакалавриат, государственное автономное образовательное учреждение высшего образования города Москвы «Московский городской педагогический университет», 2020, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБОУ «Нагорьевская СОШ», учитель
Дата регистрации: 24 июля  2023 года. Время регистрации: 14 ч. 36 мин.

1.4. Некрасова Вячеслава Алексеевича, 24 апреля 1952 года рождения, место рождения – село Ржевка Ровеньского района Белгородской области, место жительства – Белгородская область, Ровеньский район, село Нагорье, образование – высшее, Белгородский государственный педагогический институт имени М.С. Ольминского, 1977, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБОУ «Нагорьевская СОШ», учитель, депутат земского собрания Нагорьевского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, депутат Муниципального совета муниципального района «Ровеньский район» третьего созыва на непостоянной основе
Дата регистрации: 24 июля  2023 года. Время регистрации: 14 ч. 39 мин.

1.5. Попову Татьяну Ивановну, 30 января 1970 года рождения, место рождения – С. ВСЕСВЯТКА РОВЕНЬСКОГО Р-НА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛ., место жительства – Белгородская область, Ровеньский район, село Всесвятка, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – среднее профессионально-техническое училище №1 г. Северодонецка, 1988, МБУСОССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Ровеньского района», социальный работник
Дата регистрации: 24 июля  2023 года. Время регистрации: 14 ч. 42 мин.

1.6. Сабинина Юрия Николаевича, 28 июля 1962 года рождения, место рождения – С. РЖЕВКА РОВЕНЬСКОГО Р-НА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛ., место жительства – Белгородская область, Ровеньский район, село Нагорье, образование – среднее общее, Ржевская средняя школа, 1980, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБОУ «Нагорьевская СОШ», водитель, депутат земского собрания Нагорьевского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе

Дата регистрации: 24 июля  2023 года. Время регистрации: 14 ч. 45 мин.

1.7. Сергиенко Анастасию Николаевну, 14 августа 1992 года рождения, место рождения – С. РЖЕВКА РОВЕНЬСКОГО Р-НА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛ., место жительства – Белгородская область, Ровеньский район, село Нагорье, образование – высшее образование - бакалавриат, государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский государственный институт искусств и культуры», 2022 , основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Нагорьевский СДК филиал МБУК «Ровеньский ЦКР», художественный руководитель, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Дата регистрации: 24 июля  2023 года. Время регистрации: 14 ч. 48 мин.

1.8. Середину Валентину Григорьевну, 7 ноября 1969 года рождения, место рождения – С. БАРСУЧЬЕ РОВЕНЬСКОГО Р-НА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛ., место жительства – Белгородская область, Ровеньский район, село Еремовка, образование – среднее профессиональное, Валуйское педагогическое училище, 1989, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБОУ «Еремовская ООШ», учитель

Дата регистрации: 24 июля  2023 года. Время регистрации: 14 ч. 52 мин.

1.9. Середину Елену Сергеевну, 21 июня 1992 года рождения, место рождения – С-З РОССОШАНСКИЙ РОССОШАНСКОГО Р-НА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛ. РОССИЯ, место жительства – Белгородская область, Ровеньский район, село Еремовка, образование – среднее профессиональное, бюджетное областное учреждение среднего профессионального образования Воронежской области «Россошанский медицинский колледж», 2014, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОГБУЗ «Ровеньская ЦРБ», медсестра Еремовского ФАП

Дата регистрации: 24 июля  2023 года. Время регистрации: 14 ч. 55 мин.
1.10. Шептухину Светлану Ивановну, 22 октября 1987 года рождения, место рождения – С. НАГОЛЬНОЕ РОВЕНЬСКОГО Р-НА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛ., место жительства – Белгородская область, Ровеньский район, село Нагольное, образование – высшее, автономная некоммерческая образовательная организация высшего профессионального образования «ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ», 2010, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МКУ «Нагорьевская АХС», главный специалист
Дата регистрации: 24 июля  2023 года. Время регистрации: 14 ч. 58 мин.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам, удостоверение о регистрации кандидатов в депутаты земского собрания Нагорьевского    сельского поселения пятого созыва по Нагорьевскому    десятимандатному   избирательному округу.
3. Включить зарегистрированных кандидатов в депутаты на выборах земского собрания Нагорьевского     сельского поселения пятого созыва по Нагорьевскому    десятимандатному   избирательному округу в избирательный бюллетень для выборов депутатов  земского собрания Нагорьевского     сельского поселения пятого созыва по Нагорьевскому    десятимандатному   избирательному округу.

4. Обнародовать настоящее постановление путём вывешивания в общедоступных местах на территории Нагорьевского   десятимандатного избирательного округа.
5. Разместить настоящее постановление на странице Ровеньской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Е.В. Макарову

              Председатель

 Ровеньской территориальной

 избирательной комиссии

                                                                             Е.В. Макарова

       Секретарь

 Ровеньской территориальной

 избирательной комиссии

                                                                                 А.В. Евтухова